
티썸

T-SOME 
티썸



007/ YELLOW / 옐로우

26수 면티셔츠  150g/m²면100%

Detail 01
이중봉재로
견고하고 튼튼함

Detail 02
가볍고 부드러운
원단두께

Detail 03
텍 손으로 간단히 제거가능

단위 : 원

사이즈

110 ~ 150

XS ~ XL

2XL ~ 3XL

4XL

화이트

7,600

9,600

11,200

12,800

컬러

9,600

10,900

12,500

14,200

▶소비자가격

베이직 라운드 티셔츠 (26수 / 150g)

CRT-026
편안한 착용감/합리적인 가격

26수 면100% 재질로 소재가 부드러우며 

어디서든 잘 어울리는 기본 면 티셔츠.

유아용부터 빅사이즈 까지 제공

T-SOME (티썸) 화이트 그레이 블랙 네이비 옐로우 오렌지 핑크

핫핑크 레드 스카이블루 로얄블루 라임그린 그린 퍼플
14 size 14 color

▶프린트

전사ㆍ나염ㆍ자수 모두가능

CRT-026
BASIC T-Shirts

남자 모델

신장 : 180cm  /  L사이즈 착용

여자 모델

신장 : 163cm  /  S사이즈 착용

008 
ORANGE / 오렌지

025
PINK / 핑크

015
HOT PINK / 핫핑크

007 
YELLOW/ 옐로우

009 
GRAY / 그레이

010 
NAVY/ 네이비

014
LIME / 라임그린

004
GREEN / 그린

006
S.BLUE / 스카이블루

011
PURPLE / 퍼플

002 
WHITE / 화이트

003 
BLACK / 블랙

005
RED / 레드

001
R.BLUE / 로얄블루

14 size 14 color

( 앞 )

( 뒤 )

▶사이즈

108 116 130 137 150 157 163 170 175 179 181 183 186 186신   장

180

140

100

단위 : cm

110

44

33

29

14

120

48

35

31

15

130

52

37

33

16

140

56

40

35

17

150

60

43

38

18

XS

63

46

41

20

S

66

49

44

21

M

70

52

47

22

M-L

72

53.5

48.5

22.5

L

74

55

50

23

XL

78

58

53

24

2XL

82

61

56

25

3XL

84

64

59

26

4XL

84

67

62

27

사이즈 

총기장

가슴단면

어깨

팔기장

▶소재

■ 26수 / 150g 

● 그레이 : 면 80% 폴리 20%

● 그외 : 면 100% KC인증마크

T-SOME    0302   T-SOME 



밀도 높은 17수의 비침없는 두께감

면 100%로 부드러운 터치감으로 

한결 더 부드럽고 내구성이 뛰어남

유아용부터 빅사이즈 까지 제공

단위 : 원

사이즈

110 ~ 150

XS ~ XL

2XL ~ 3XL

4XL

화이트

10,900

12,200

14,500

15,500

컬러

12,200

13,800

16,100

17,100

▶소비자가격

하이퀄리티 라운드 티셔츠 (17수 / 200g)

CRT-017

T-SOME (티썸)

CRT-017 

High Quality T-Shirts

003/ BLACK 블랙

남자 모델

신장 : 180cm  /  L사이즈 착용

여자 모델

신장 : 163cm  /  S사이즈 착용

화이트 그레이 블랙 네이비 옐로우 오렌지 핑크

핫핑크 레드 스카이블루 로얄블루 라임그린 그린 퍼플14 size 14 color

17수 면티셔츠  200g/m²면100% 14 size 14 color

▶프린트

전사ㆍ나염ㆍ자수 모두가능

( 앞 )

( 뒤 )

002 
WHITE / 화이트

003 
BLACK / 블랙

004
GREEN / 그린

001
R.BLUE / 로얄블루

006
S.BLUE / 스카이블루

005
RED / 레드

009 
GRAY / 그레이

008 
ORANGE / 오렌지

007 
YELLOW/ 옐로우

010 
NAVY/ 네이비

014
LIME / 라임그린

011
PURPLE / 퍼플

015
HOT PINK / 핫핑크

025
PINK / 핑크

▶사이즈

108 116 130 137 150 157 163 170 175 179 181 183 186 186신   장

180

140

100

단위 : cm

110

44

33

29

14

120

48

35

31

15

130

52

37

33

16

140

56

40

35

17

150

60

43

38

18

XS

63

46

41

20

S

66

49

44

21

M

70

52

47

22

M-L

72

53.5

48.5

22.5

L

74

55

50

23

XL

78

58

53

24

2XL

82

61

56

25

3XL

84

64

59

26

4XL

84

67

62

27

사이즈 

총기장

가슴단면

어깨

팔기장Detail 01
이중봉재로
견고하고 튼튼함

Detail 02
두께감이 있어 
속비침이 적음

Detail 03
텍 손으로 간단히 제거가능

▶소재

■ 17수 / 200g

● 그레이 : 면 80% 폴리 20%

● 그외 : 면 100% KC인증마크

T-SOME    0504    T-SOME 



CSR-901 / Blue CSR-905 / Red CSR-907 / Yellow CSR-918 / Orange CSR-914 / L.Green CSR-917 / L.Yellow

특대 팀조끼 ■ 가격 : ₩8,300         ■ 소재 : S/메쉬 (Polyester 100%)         ■ 사이즈 : 3XL

망사 팀조끼 ■ 가격 : ₩6,000         ■ 소재 : S/메쉬 (Polyester 100%)         ■ 사이즈 : 성인용(XL), 청소년용(M), 아동용(S)

CSR 931 / Purple

CSR 994 / Green

CSR 935 / Pink

CSR 995 / Red

CSR 991 / Blue

CSR 996 / S-Blue

CSR 992  / White

CSR 997 / Yellow

CSR 993 / Black

CSR 998 / Orange

70cm 특대
성인용

70cm

믿을수 있는 품질! 최고의 제품!

특대, 성인용, 청소년용, 아동용 
               4가지 사이즈로 선택의 폭을 넓혔습니다.53 cm

53 cm

58cm

58cm

64cm

63cm

대
성인용

중
청소년용

소
아동용

특대, 대, 중, 소  
4가지 SIZE

양면 팀조끼 ■ 가격 : ₩13,000   ■ 소재 : S/메쉬(Polyester 100%)
■ 사이즈 : 성인용(XL) 순형광 팀조끼 ■ 가격 : ₩6,000  ■ 소재 : S/메쉬(Polyester 100%)	

■ 사이즈 : 성인용(XL), 청소년용(M), 아동용(S)

CSR 954 L / Green CSR 955 L / Red CSR 957 L / Yellow CSR 958 L / Orange

형광 양면 팀조끼 ■ 가격 : ₩13,000   ■ 소재 : S/메쉬(Polyester 100%)
■ 사이즈 : 성인용(XL) 형광 팀조끼 ■ 가격 : ₩6,000  ■ 소재 : S/메쉬(Polyester 100%)	

■ 사이즈 : 성인용(XL), 청소년용(M), 아동용(S)

CSR 974 L / Green CSR 975 L / Red CSR 977 L / Yellow CSR 978 L / Orange

CSR 974 / L/Green  특대

CSR 997 / Yellow 특대 CSR 996 / Sky 특대 CSR 935 / Pink 특대 CSR 995 / Red 특대 CSR 993 / Black 특대 CSR 994 / Green 특대 CSR 991 / Blue 특대

CSR 977 / L/Yellow 특대 CSR 978 / L/Orange 특대 CSR 992 / White 특대 CSR 975 / L/Red 특대 CSR 931 / Purple 특대

소비자가격  \ 21,500T/C 브이넥 조끼

MART VEST

Detail 01
덮개 주머니가 있어 수납용이

Detail 02
후면 절개 배색 포인트

사 이 즈 : S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL    소  재 : POLYESTER 100%  

특     징 : 다양한 주머니가 있어서 수납 편리

옐로우 오렌지

레드

블루

라이트그린 라이트옐로우6 color

Detail 01
다양한 주머니가 
있어서 수납 용이

Detail 02
전 / 후면 반사띠가 있어 
어두운 곳에서도 보다 안전함

오렌지레드

블루라이트그린 네이비5 color

멀티 반사 망사조끼

MULTI VEST
소비자가격  \ 23,000

사이즈 : S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL / 5XL   소재 : POLYESTER 100%  

특   징 : 다양한 주머니가 있어서 수납 편리 / 앞·뒤 망사

CSR 961 L / RedL / Yellow

양면

CSR 962 L / OrangeL / Green

CSR 963 RedYellow CSR 964 RedBlue

양면

양면 양면

CSR-505 / Red CSR-518 / Orange CSR-514 / L.Green CSR-501 / Blue CSR-500 / Navy

Back

CAPSROK    0706   CAPSROK



  

형광 옐로우

양면

형광 오렌지

양면

Detail 01
수납용이

Detail 02
보온성과 착용감이 뛰어남

양면 패딩 조끼

PADDING VEST

총기장

가슴둘레

목둘레

암홀

85

65

106

55

23

90

66.5

111

56.5

24

95

68

116

58

25

100

69.5

121

59.5

26

105

71

126

61

27

110

72.5

131

62.5

28

115

74

136

64

29

단위 : cm

사 이 즈 :	 85 / 90 / 95 / 100 / 105 / 110 / 115

소   재 : 	겉감 - 폴리에스터 100% / 안감 - 폴리에스터 100%

	 충전재 - 에어볼 

· 주머니

사 이 즈	 :	 M / XL / 3XL (3size)
특      징	 : 	 속팬티 없음, 주머니 있음

F-26031 BLUE

· 주머니

F-26035 RED

사 이 즈	 :	 M / XL / 3XL (3size)
특      징	 : 	 속팬티 없음, 주머니 있음

· 주머니

F-26030 NAVY

사 이 즈	 :	 S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL
특      징	 : 	 속팬티 없음, 주머니 있음

· 주머니

F-26033 BLACK

사 이 즈	 :	 S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL
특      징	 : 	 속팬티 없음, 주머니 있음

F-26020 NAVY

사 이 즈	 :	 S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL
특      징	 : 	 속팬티 있음, 주머니 있음

F-26023 BLACK

사 이 즈	 :	 S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL
특      징	 : 	 속팬티 있음, 주머니 있음

· 주머니

· 속팬티

· 주머니

· 속팬티

· 주머니

· 속팬티

· 주머니

· 속팬티

다용도 니트 반바지

MULTI KNIT PANTS
소비자가격  \ 13,500

소  재  :  POLYESTER 100%  

NAVYF-26010 BLACKF-26013
사 이 즈	 :	 S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL
특      징	 : 	 속팬티 있음, 주머니 있음

사 이 즈	 :	 S / M / L / XL / 2XL / 3XL / 4XL
특      징	 : 	 속팬티 있음, 주머니 있음

다용도 우븐 반바지

MULTI WOVEN PANTS
소비자가격  \ 10,500

소  재  :  POLYESTER 100%  

소비자가격  \ 66,000

CSR-2977

CSR-2978

일상복 / 운동복 / 단체복으로 

언제 어디서든 편하게 즐겨 입는 팬츠

내구성이 강한 니트/우븐 원단을 사용하여

다양한 라이프 스타일 완성

MULT I
H A L F  P A N T S

양면으로 착장할 수 있어 다양한 연출이 가능한 

양면 패딩조끼 

탁월한 보온성과 가벼운 무게감을 지난 

에어볼 충전재 사용

REVERSIBLE
P A D D I N G  V E S T

CAPSROK    0908   CAPSROK



BLACK

BLACK

뒷면

뒷면

Detail 01
모자 탈부착 벨크로 장착

Detail 02
등판원단 열반사 발열소재

Detail 03
후드 탈부착 지퍼사용

Detail 04
소매 벨크로 방풍 차단

사 이 즈 :	 70 / 75 / 80 / 85 / 90 / 95 / 100 / 105 / 110 / 115 / 120

소   재 : 	겉감 - 폴리에스터 100% / 안감 - 폴리에스터 100%

	 충전재 - 에어볼 

하프패딩    CSR-2933

HALF JACKET
카르디아 롱패딩   FUS-23993

LONG PADDING JACKET

소비자가격  
\ 145,000

동계용 메인 아이템 훼르자 카르디아 롱패딩 

최적화된 패턴 공법을 사용하여 극한 환경에서도 체온의 발란스를 유지 

가볍고 부드러우면서도 보온성이 뛰어난 원단과 특화된 에어볼 충전재

아동용부터 빅사이즈까지 제공

활동에 편리한 하프패딩

최적화된 패턴 공법을 사용하여 극한 환경에서도 체온의 발란스를 유지 

가볍고 부드러우면서도 보온성이 뛰어난 원단과 특화된 에어볼 충전재 

소비자가격  \ 75,000

총기장

가슴둘레

어깨단면

소매기장

110

110.5

133

53

68

115

112.5

137

54.5

70

120

118

142

59

72

단위 : cm

85

101

103

45.5

58

80

90

109

46

54

75

86

105

44.5

54

70

82

101

43

52

90

103

117

47

60

95

105

121

48.5

62

100

107

125

50

64

105

109

129

51.5

66

Detail 01
모자 탈부착 벨크로 장착

Detail 02
목안쪽 따뜻한 원단 적용

Detail 03
후드 탈부착 지퍼사용

Detail 04
소매 벨크로 방풍 차단

사 이 즈 :	 85 / 90 / 95 / 100 / 105 / 110 / 115 / 120

소   재 : 	겉감 - 폴리에스터 100% / 안감 - 폴리에스터 100%

	 충전재 - 에어볼 

160 163 170 175 180 183 186 188신   장

180

140

100

단위 : cm

85

69

105

63

44

90

71

110

64

46

95

73

115

65

48

100

75

120

66

50

105

77

125

65

52

110

79

130

66

54

115

81

135

67

56

120

83

140

68

58

사이즈 

총기장

가슴둘레

소매

어깨 FUERZA     1110   CAPSROK


